令和５年8月吉日

各   位

                         (主催)舞鶴柔道連盟

会  長 畠山 一男

(主管)西舞鶴高校柔道部ＯＢ会

                      会  長 石間  誠

                           第56回松谷杯柔道大会

                      大会委員長 森脇 保博

参加料納入について（お願い）

日頃は、本大会の運営に、絶大なるご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、大会運営を円滑に行うため、参加申し込みのあった選手について、下記の通り、

事前に参加料を徴収させて頂いておりますので、御協力の程、宜しくお願い申し上げ

ます。

尚、大会当日、登録選手が出場できなくても、参加料の返金はできません。また、

振込みの確認が出来ない場合は、選手の出場を認めませんので御了承下さい。

記

送金の方法は下記口座に振込をお願いします。

※送金は、申し込みと同時にお願いいたします。

    郵便局に口座をお持ちの方はゆう貯ATMにて送金して

いただくと手数料が安くなります。

     振り込み先    郵便局

               口座・通帳記号 １４４５０

                    番号 ３８５５２５３１

               斉藤圭介 宛

     送り先      〒６２４－０９４５

               舞鶴市喜多６０４－１

                斉藤圭介 TEL(0773)75-3683